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PRODUCCION                                                  1 1 -3.800 -396.0009.800

Producción Hortalizas                                       -3.8009.800 6.00011 -39

Producción Hortalizas                                       1 9.800 1 6.000 -3.800 -39

121450 - TOMATE                                  1 9.800 1 6.000 -3.800 -39

SOSTENIMIENTO                                               238 326 386.015 481.183.150797.135 21 8 24 12

Agricola                                                    407.120776.030 1.183.150326236 5221 8 24 12

Agricola                                                    236 776.030 326 1.183.150 407.120 5221 8 24 12

132270 - VIVEROS                                 2 26.000 26.000

132310 - CAFE TECNIFICADO                        236 776.030 324 1.157.150 381.120 4921 8 24 12

Pecuario                                                    -21.10521.1052 -100

Avicola                                                     1 6.105 -6.105 -100

234100 - HUEVOS COMERCIAL                        1 6.105 -6.105 -100

Bovinos                                                     1 15.000 -15.000 -100

237280 - CEBA BOVINA                             1 15.000 -15.000 -100

SERVICIOS DE APOYO                                          1 -100.000 -100100.000 1

Servicios de Apoyo                                          -100.000100.0001 -1001

Servicios de Apoyo                                          1 100.000 -100.000 -1001

632260 - COSTO PROMEDIO DE COMPRAS               1 100.000 -100.000 -1001

ACTIVIDADES RURALES (C)                                     3 2 -2.500 -1120.00022.500

Artesanias                                                  -2.50022.500 20.00023 -11

Artesanias                                                  3 22.500 2 20.000 -2.500 -11

900001 - PRODUCCION DE ARTESANIAS                2 16.500 2 20.000 3.500 21

900002 - COMERCIALIZACION ARTESANIAS             1 6.000 -6.000 -100

ACTIVIDADES RURALES (I)                                     1 -9.400 -1009.400

Artesanias                                                  -9.4009.4001 -100

Artesanias                                                  1 9.400 -9.400 -100

910003 - INFRAESTRUCTURA COMERCIALIZA. ARTESANIAS1 9.400 -9.400 -100

SIEMBRAS                                                    374 849 3.767.696 1695.992.3562.224.660 33 23 62 60

Agricola                                                    2.306.502678.050 2.984.552398112 34010 7 29 30

Agricola                                                    112 678.050 398 2.984.552 2.306.502 34010 7 29 30

141100 - SIEMBRA DE CAFE                         89 536.450 228 1.641.660 1.105.210 2068 5 17 16

141101 - RENOVACION CAFETALES                    23 141.600 170 1.342.892 1.201.292 8482 1 12 13

Forestales siembras                                         1.895.478543.960 2.439.43836396 3489 6 26 24

Forestales siembras                                         96 543.960 363 2.439.438 1.895.478 3489 6 26 24

141150 - RENOVACION CAFETALES ENVEJECIDOS        96 543.960 363 2.439.438 1.895.478 3489 6 26 24

Frutas                                                      -220.784582.150 361.36661101 -389 6 4 4

Frutas                                                      101 582.150 61 361.366 -220.784 -389 6 4 4

141110 - SIEMBRA DE CAFE ESPECIAL                12 68.000 6 30.000 -38.000 -561 1

141430 - PLATANO                                 25 116.500 20 105.000 -11.500 -102 1 1 1

141550 - TOMATE DE ARBOL                         7 35.850 4 18.000 -17.850 -501

151310 - AGUACATE                                3 20.000 1 8.000 -12.000 -60

151360 - LULO                                    18 116.000 2 14.000 -102.000 -882 1

151380 - MORA                                    3 15.000 1 5.000 -10.000 -67

151640 - GRANADILLA                              33 210.800 27 181.366 -29.434 -143 2 2 2

Otros                                                       -253.000418.000 165.0002264 -616 4 2 2

Otros (1)                                                   61 402.000 22 165.000 -237.000 -595 4 2 2

141525 - CAFE RENOVACION POR SOCA                61 402.000 22 165.000 -237.000 -595 4 2 2

Otros                                                       3 16.000 -16.000 -100

141060 - CAÐA PANELERA                           3 16.000 -16.000 -100

Otros                                                       39.5002.500 42.00051 1.580

Otros                                                       1 2.500 5 42.000 39.500 1.580

151050 - CACAO                                   1 2.500 5 42.000 39.500 1.580

COMPRA DE ANIMALES                                          55 48 373.563 531.078.563705.000 5 7 3 11

Ganaderia                                                   550.763481.400 1.032.1633646 1144 5 3 10

Ganaderia                                                   46 481.400 36 1.032.163 550.763 1144 5 3 10

253100 - VIENTRES COMERCIALES BOVINOS LECHE      11 145.800 14 652.988 507.188 3481 1 1 7

253400 - VIENTRES BOVINOS CRIA Y DOBLE PROPOSITO 35 335.600 22 379.175 43.575 133 3 2 4

Otros                                                       16.80029.600 46.400128 571 1

Otros (1)                                                   8 29.600 12 46.400 16.800 571 1

245100 - CRIA DE PORCINOS                        4 24.000 9 42.900 18.900 791

245200 - ANIMALES DE LABOR                       4 5.600 3 3.500 -2.100 -38

Pecuario                                                    -194.000194.0001 -1002

Pecuario                                                    1 194.000 -194.000 -1002

253405 - BOVINOS PUROS CRIA Y DOBLE PROPOSITO    1 194.000 -194.000 -1002
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MAQUINARIA Y EQUIPO                                         7 17 18.040 17928.12010.080 1 1

Maquinaria y Equipo                                         18.04010.080 28.120177 1791 1

Equipos                                                     7 10.080 17 28.120 18.040 1791 1

447200 - IMPLEMENTOS Y EQUIPOS AGRICOLAS         7 10.080 17 28.120 18.040 1791 1

INFRAESTRUCTURA                                             88 94 269.580 50810.310540.730 8 5 7 8

Infreastructura                                             -7.00012.000 5.00012 -58

Infraestructura                                             2 12.000 1 5.000 -7.000 -58

347070 - REPARACION BENEFICIADEROS DE CAFE       2 12.000 1 5.000 -7.000 -58

Otros                                                       232.580528.730 761.3109186 448 5 7 8

Otros                                                       86 528.730 91 761.310 232.580 448 5 7 8

347050 - BENEFICIADEROS DE CAFE                  78 481.530 81 598.600 117.070 247 5 6 6

347100 - CAMPAMENTOS PARA TRABAJADORES           1 7.000 1 10.000 3.000 43

347350 - CARRETEABLES Y PUENTES                  1 5.000 5.000

347480 - INFRAESTRUCTURA AGRICOLA                3 22.000 6 43.800 21.800 99

347490 - INFRAESTRUCTURA PECUARIA                4 18.200 2 103.910 85.710 4711

Pesquero y Acuicola                                         44.00044.0002

Otros                                                       2 44.000 44.000

347200 - INFRAESTRUCTURA PESQUERA Y ACUICOLA     2 44.000 44.000

COMERCIALIZACION                                            27 31 -2.251.830 -87327.6702.579.500 2 26 2 3

Otros                                                       -2.251.8302.579.500 327.6703127 -872 26 2 3

Otros                                                       27 2.579.500 31 327.670 -2.251.830 -872 26 2 3

641050 - MAQUINARIA Y EQUIPOS                    5 2.391.800 6 198.800 -2.193.000 -9224 2

641250 - INFRAESTRUCTURA                         22 187.700 25 128.870 -58.830 -312 2 2 1

OTRAS ACTIVIDADES                                           9 569.300569.300 1 6

Otros                                                       569.300569.3009 1 6

Otros                                                       9 569.300 569.3001 6

841100 - REPARACION VIVIENDA CAMPESINA           2 18.300 18.300

841170 - COMPRA DE TIERRA PARA USO AGROPECUARIO  7 551.000 551.0001 5

CONSOLIDACION DE PASIVOS                                    324 1 -2.876.434 -1004.6192.881.053 29 29

Otros                                                       -2.876.4342.881.053 4.6191324 -10029 29

Otros                                                       324 2.881.053 1 4.619 -2.876.434 -10029 29

611200 - CONSOLIDACION DE PASIVOS                324 2.881.053 1 4.619 -2.876.434 -10029 29

Gran Total 9.879.858 10.020.0881.3781.119 140.230 1




